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Bu yıl 17-18-19 Aralık tarihlerinde 
gerçekleștirilecek olan, Elektrik 
Mühendisleri Odası’nın (EMO) 

TMMOB adına düzenlediği Türkiye VII. 
Enerji Sempozyumu çalıșmaları hız ka-
zandı. “Enerjide ‘Serbest Piyasa’nın 
Bedeli ve Alternatif Enerji Politikaları” 
bașlığı altında düzenlenmesi kararlaștı-
rılan sempozyumun ana bildiri konuları 
da belirlendi.
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limsel Gelișmeler, Ulusal Sanayi ve 
Ar-Ge” șeklinde saptanan konular 
çerçevesinde toplanacak olan bildiri 
özetleri Sempozyum Yürütme Kuru-
lu’nca değerlendirilecek. 

TMMOB VII. Enerji Sempozyumu; 
insanın en temel ve doğal gereksi-
nimlerinden olan enerjinin bir kamu 
hizmeti olarak sunulması anlayıșının 
terk edilmesine yönelik neo-liberal 
politikaların uygulandığı, özelleștir-
melerin hızlandırıldığı, enerjinin küre-
selleșme süreciyle birlikte sermayeye 
yeni pazar ve kazanç alanı olarak 
hedef seçildiği, plansız ve piyasacı 
yaklașımlar sonucu yaratılan enerji 
krizine çare olarak nükleer santral-
ların dayatıldığı ortamda yapılacak. 
Böylesi bir sürece karșı durabilmek, 
enerji alanının,  kamusal çıkarları 
gözeten merkezi bir planlama-üretim-
denetim yaklașımıyla yapılandırılması 
ve ülkemizin geleceğini boyunduruk 
altına alan dıșa bağımlı enerji plan ve 
programlara karșı alternatif politikalarla 
güçlü bir platform yaratılabilmesi için 
Türkiye VII. Enerji Sempozyumu’nda 
sorunların ve çözüm önerilerinin, ala-
nın tüm taraflarıyla birlikte tartıșılmasını 
amaçlamaktadır. 

Enerji alanının her yönüyle irdelendiği, 
sorunlara ulusal ve kamusal çıkarlar 
penceresinden bakılarak çözümler 
üretildiği, politika ve önerilerin tartı-
șıldığı bir platform olması amaçlanan 
Sempozyum’a bildiri sunarak, delege 
ya da dinleyici olarak katılım herkese 
açık olacaktır. Sempozyuma ilișkin ay-
rıntılı bilgilere “http://www.emo.org.tr/
etkinlikler/enerji” adresinden, sem-
pozyum sekretaryasına da “enerji-
sempozyumu@emo.org.tr” e-postası 
aracılığıyla ulașabilirsiniz. 

“Enerji, Küresel Kriz ve Serbest Piya-
sa Ekonomisinin Geleceği Üzerine 
Öngörüler”, “Türkiye’de Enerji Ala-
nındaki Darboğazlar, Serbestleștirme 
ve Özelleștirme Uygulamaları”, “ Enerji 
Kaynaklarının Kullanımı, Maliyeti ve 
Alternatif Enerji Yönetim Modelleri”, 
“Enerjinin Çevresel, Kültürel, Tarihsel 
ve Sosyal Etkileri” ile “Enerjinin Etkin 
Kullanımı, Verimlilik, Teknolojik-Bi-


